
 
 

UCHWAŁA NR LXXXIV/50/2023 
RADY MIEJSKIEJ W GIŻYCKU 

z dnia 24 maja 2023 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu Miejsca Obsługi Rowerzystów. 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i 2 pkt 4, art. 41 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), Rada Miejska w Giżycku uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu zapewnienia porządku, bezpieczeństwa publicznego oraz zdrowia obywateli przyjmuje 

się Regulamin Miejsca Obsługi Rowerzystów w Giżycku w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Regulamin, o którym mowa w § 1 podlega ogłoszeniu na tablicach informacyjnych usytuowanych na 
terenie obiektu, którego dotyczą. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Giżycka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Giżycku 

 
 

dr Robert Kempa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 5 kwietnia 2024 r.

Poz. 1957



 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr LXXXIV/50/2023  

Rady Miejskiej w Giżycku  

z dnia 24 maja 2023 roku 

 

Regulamin Miejsca Obsługi Rowerzystów 

 
1. Postanowienia niniejszego regulaminu mają na celu ochronę mienia, utrzymanie bezpieczeństwa i higieny 

miejsca. 

2. Obiekt stanowi własność Gminy Miejskiej Giżycko, 11-500 Al. 1 Maja 14. 

3. Korzystający z Miejsca Obsługi Rowerzystów zobowiązani są do zapoznania się z niniejszym regulaminem 

oraz do przestrzegania jego postanowień. 

4. Miejsce Obsługi Rowerzystów jest ogólnodostępne przez cały rok. 

5. Miejsce Obsługi Rowerzystów jest przeznaczone do użytkowania turystycznego i rekreacyjnego. 

6. Zabrania się: 

a) spożywania napojów alkoholowych lub innych środków odurzających, przebywania osób nietrzeźwych oraz 

palenia tytoniu, 

b) dewastacji i zaśmiecania obiektu, 

c) zakłócania spokoju i porządku publicznego, 

d) palenia ognisk oraz używania materiałów pirotechnicznych i szkodliwych substancji chemicznych. 

e) zachowywania się w sposób agresywny i zagrażający bezpieczeństwu. 

7. Korzystający z wiaty ponoszą odpowiedzialność za utrzymanie ładu i porządku w trakcie korzystania z wiaty 

oraz za pozostawienie porządku po zakończeniu pobytu. W związku z tym w przypadku stwierdzenia zniszczeń, 

nieporządku oraz innych nieprawidłowości należy zgłosić je przed wejściem na teren do Urzędu Gminy Miejskiej 

Giżycko, tel. 87 7324 111, urzad@gizycko.pl. 

8. Korzystający z Miejsca Obsługi Rowerzystów ponoszą odpowiedzialność za szkody powstałe podczas pobytu. 

9. Wszelkie odpady wytworzone w czasie korzystania z Miejsca Obsługi Rowerzystów należy zabrać ze sobą 

lub zostawić w koszach znajdujących się obok wiaty. 

10. Telefony alarmowe: 

Pogotowie ratunkowe: 999  

Straż pożarna: 998  

Policja: 997 

Centrum Powiadamiania Ratunkowego: 112 

Urząd Miejski w Giżycku: 87 7324 111 

Straż Miejska: 986 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1957


	UCHWAŁA NR LXXXIV/50/2023 RADY MIEJSKIEJ W GIŻYCKU z dnia 24 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-04-05T07:20:11+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




